Habitacional Dona Lina Leuzzi (Contrato de 
Repasse n° 852169/2017 — Aquisição de 
equipamentos permanentes, Paraguaçu 
Paulista-SP). 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar de R$ 139.993,16 
(cento e trinta e nove mil novecentos e noventa e três reais e dezesseis- centavos), ao 
Orçamento Programa 2018, conforme classificação do Anexo I. 

Parágrafo único. O crédito será aberto no Departamento de Esporte e Lazer, _para 
atendimento do Projeto 1023, Construção Unidades Esportivas, pagamento de despesas